



SAK	7	BESKRIVELSE	ÅRS- OG AKTIVITETSPLAN 2024
DATO	07.01.2024	FREMLEGGER	ØYVIND K. LEIDLAND

1. Introduksjon

KONTAKTINFORMASJON

Adresse	c/o Marie L. Tyldum, Ålgårdsveien 3C, 4331 Ålgård
E-post	post@skapems.no
Telefon:	+47 97 10 31 17
Hjemmeside	www.skapemulighetersammen.no

Skape muligheter sammen sin visjon er å skape muligheter sammen med barn og unge i Honduras, for en fremtid der den enkelte kan bruke sine iboende egenskaper til å bidra positivt i sitt liv og samfunnet som helhet. For å nå denne visjonen arbeider vi gjennom tre mål:

- **Utdanning** – stimulere barn og unge til kritisk tenkning og legge et grunnlag for solidaritet, tillit og samarbeid.
- **Helse** – bidra til å betre barn og unges fysiske, psykiske og ernæringsmessige situasjon, og på denne måten øke livskvaliteten til den enkelte.
- **Sosial utvikling** – tilrettelegge for at barn og unge kan utvikle seg sosialt innenfor trygge rammer og i et trygt miljø.

Års- og aktivitetsplan 2025 er et dokument som beskriver Skape muligheter sammen sitt planlagte arbeid i 2025 for å oppnå vår visjon og målsetting. Dette dokumentet presenterer tiltak for hvert mål, og en månedlig plan som beskriver aktivitetene som er planlagt i 2025.

Et av hovedmålene for 2025 er å fortsette arbeidet med å gjøre Skape muligheter sammen mer synlig og kjent som organisasjon i Norge, og bli flinkere til å få ut informasjon om aktivitetene som gjennomføres. Som følge av økt synlighet er målet å få flere faste givere i løpet av året.

2. Tiltak

For å oppnå målet, har Skape muligheter sammen startet et helhetlig program for barn og unge i Granadita, som integrerer utdanning, helse og sosiale aktiviteter. Programmet fokuserer på de fire temaene verdier, helse, miljø og bærekraft, og politisk historie, som det vil undervises igjennom året. Programmet er 2-4 ganger i uken, der rundt 15 barn og unge får leksehjelp, i tillegg til undervisning og foredrag. Ved enkelte aktiviteter vil flere barn og unge kunne delta. Programmet blir videreutviklet gjennom året. Grunnet økonomiske begrensninger har vi valgt ikke å ha matsal, men heller gi engelskundervisning.

2.1. Utdanning

Skape muligheter sammen gir studiestøtte til barn og ungdom for at de skal ha muligheten til å fortsette skolegang sin. Målet i 2025 er å tilby studiestøtte til 17 elever på barne-, ungdom- og videregående skole. I år vil SMS utvide programmet med jevnlig engelskundervisning med om lag 16 deltakere.

Koordinatorerne har et felles møte på starten av året med støttmottakere og foresatte. I tillegg har koordinatoren med ansvar for studiestøtte nødvendige felles og enkeltmøter i løpet av året. Styremedlemmer skal ha månedlige møter med koordinatorene.



Gjennom programmet vil det bli holdt foredrag om ulike temaer flere ganger i måneden.

2.2. Helse

SMS fortsetter å utvikle programmet «Exploradores de COJ». SMS skal legge til rette for en medisinsk brigade i tillegg til å holde foredrag om aktuelle sykdommer i landet.

2.3. Sosial utvikling

SMS fortsetter å utvikle programmet «Exploradores de COJ», og vil i 2025 gjennomføre følgende aktiviteter ukentlig i programmet;

Ukentlig program for "Exploradores de COJ"	
Antall ganger	Hva
2-3	Undervisnings- og leksehjelp
1	Foredrag om bestemte temaer i programmet
1	Engelsk undervisning
1-4	Lek/fysisk aktivitet

Aktivitet	Antall ganger
Myggsprøyting	2
Søppelrydding	2

2.4. Organisatorisk

Frivillige

Mål om en samling med frivillige i Norge og en med frivillige i Honduras.

Pengebidrag

18 faste givere per 31.12.24. Målet er å skaffe tre nye faste givere i løpet av 2025.

Innsamlingsaksjoner

Mål om en innsamlingsaksjon i løpet av 2025 knyttet til å få brønn på området.

Publisitet

Informasjonskanalene **Skape muligheter sammen** bruker er: www.skapemulighetersammen.no, Facebook, Instagram og samling i lag med Kafé Drøsen. Målet er minst to publiseringer i måneden.

Verdier

Verdiene; takknemlighet, samarbeid og tillit står sentralt og er fokus for arbeid vårt.

3. Økonomisk støtte

Skape muligheter sammen mottar i all hovedsak midlene sine fra donasjoner og salg i Norge. I tillegg



4. Aktivitetsplan 2024

MÅNED	HONDURAS	NORGE
Januar	<ul style="list-style-type: none"> Revidere regnskapet. Møte med offentlig godkjent regnskapsfører. Sende nødvendige papirer til DIRRSAC. Fyll ut og scanne inn søknader om stipend og medlemmer av " Exploradores de COJ "-programmet. Oppstartsmøte med foresatte til stipendmottakerne for å gi instruksjoner, betingelser og parametere for stipendene for det nye året. Møte med de honduranske koordinatorene. 	<ul style="list-style-type: none"> Årsmøte (Norge) Styremøte (Norge) Innsamlingsaksjon – vann
Februar	<ul style="list-style-type: none"> Revidere regnskapet. Samle lister over stipendmateriell og foreta innkjøp av stipendmateriell. Rengjøring av organisasjonens arbeidsområde, klargjøring av «escolitaen». Oppstart av programmet "Exploradores de COJ"; Skolen og andre aktiviteter. Møte med koordinatorene og styremedlem. 	<ul style="list-style-type: none"> Innsamlingsaksjon – vann Presentasjon på Kafé Drøsen.
Mars	<ul style="list-style-type: none"> Revidere regnskapet. "Exploradores de COJ"-programmet: skole og andre aktiviteter Engelsk undervisning. Foreldremøte. Møte med koordinatorene og styremedlem. 	<ul style="list-style-type: none"> Innsamlingsaksjon - vann
April	<ul style="list-style-type: none"> Revidere regnskapet. "Exploradores de COJ"-programmet: skole og andre aktiviteter ukentlig. Engelsk undervisning Rydding i lokalsamfunnet. Sprøyting av mygg Foredrag rundt helse. Møte med koordinatorene og styremedlem 	<ul style="list-style-type: none"> Innsamlingsaksjon - vann Styremøte (Norge)
Mai	<ul style="list-style-type: none"> Revidere regnskapet. "Exploradores de COJ"-programmet: skole og andre aktiviteter ukentlig. Engelsk undervisning Foreldremøte. Møte med koordinatorene og styremedlem 	
Juni	<ul style="list-style-type: none"> Revidere regnskapet. "Exploradores de COJ"-programmet: skole og andre aktiviteter ukentlig. Møte med koordinatorene og styremedlem 	<ul style="list-style-type: none"> Bekreftet deltaking på messene i høst
Juli	<ul style="list-style-type: none"> Revidere regnskapet. "Exploradores de COJ"-programmet: skole og andre aktiviteter ukentlig. Engelsk undervisning Foreldremøte. Møte med koordinatorene og styremedlem 	
August	<ul style="list-style-type: none"> Revidere regnskapet. 	<ul style="list-style-type: none"> Styremøte (Norge) Messe: Etne



	<ul style="list-style-type: none"> ▪ "Exploradores de COJ"-programmet: skole og andre aktiviteter ukentlig. ▪ Sjøppelrydding i lokalsamfunnet. ▪ Sprøyting av mygg ▪ Foredrag om helse ▪ Møte med koordinatorene og styremedlem 	
September	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Revidere regnskapet. ▪ "Exploradores de COJ"-programmet: skole og andre aktiviteter ukentlig. ▪ Engelsk undervisning ▪ Foreldremøte. ▪ Fasilitere en helsebrigade. ▪ Møte med koordinatorene og styremedlem 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Samling med frivillige (aug/sept)
Oktober	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Revidere regnskapet. ▪ "Exploradores de COJ"-programmet: skole og andre aktiviteter ukentlig. ▪ Møte med koordinatorene og styremedlem 	
November	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Revidere regnskapet. ▪ "Exploradores de COJ"-programmet: skole og andre aktiviteter ukentlig. ▪ Engelsk undervisning ▪ Sjekke eiendommen og utstyr for om det trengs reparasjoner eller vedlikehold. 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Deltakelse Köhler Pavaljongen ▪ Deltakelse Oгна ▪ Deltakelse Halsnøy julemarked
Desember	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Revidere regnskapet. ▪ Møte med koordinatorene og styremedlem. ▪ Videreutvikle og klargjør programmet for neste år. 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Julebord ▪ Styremøte (Norge)